
DSŁ.5242.35.2023 

POSTANOWIENIE Nr 84/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III  

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Nowa Karczma do 

stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku 

z  komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz 

uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 

wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Nowa 

Karczma, ustalony uchwałą Nr XLIII/259/2018 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 14 marca 

2018 r. w sprawie podziału Gminy Nowa Karczma na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i  numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego poz. 1393 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Nowa Karczma, Wojewodzie 

Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Nowa Karczma, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 

dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Nowa Karczma. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

Tomasz Kowalczyk  



Załącznik 

do postanowienia Nr 84/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku 

III z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Nowa Karczma na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Nowa Karczma-ulice: Gdańska, Horniki Górne, Horniki 

Nowe, Kartuska, Leśna, Leśne Wzgórze, Łąkowa, 

Ogrodowa, Słoneczne Wzgórze, Spacerowa, Zielone 

Wzgórze, Horniki Dolne, Agronomów, Czereśniowa, 

Łubinowa, Mierzeszyńska, Sadownicza, Zbożowa 

1 

2 

Nowa Karczma ulice: A. Majkowskiego, Brzozowa, 

Dębowa, Olszowa, Rajska, Sosnowa, Starogardzka, 

Szkolna, Liniewko Kaszubskie, Lubieszynek, Olszowy 

Kierz, Zimne Zdroje 

1 

3 
Nowa Karczma ulice: H. Dąbrowskiego, Jeziorna, J. 

Wybickiego, Kościerska, T. Kościuszki, Zielona Wieś 
1 

4 Skrzydłowo, Skrzydłówko 1 

5 Szatarpy, Guzy 1 

6 Grabówko 1 

7 Szumleś Królewski, Szumleś Szlachecki 1 

8 

Lubań ulice: Akademicka, 8 Marca numery parzyste: 2 - 

14, Braci Czarlińskich numery parzyste: 2 - 24, Cicha, 

Jachtowa 1 - 9, Komunalna 1 - 6, Kościerska numery 

parzyste: 100 - 122, oraz numery: 123 - 173, Nad Stawem 1 

- 14, Przygody 1 - 18, Szafirowa 1 - 9, Świerkowa 1 - 7, 

Targowa 1 - 8, Targowa numery parzyste: 10 - 78, Złota 

1 



9 

Lubań ulice: 8 Marca numery nieparzyste: 1 - 11, Agatowa 

1 - 15, Braci Czarlińskich numery nieparzyste: 1 - 27, oraz 

numery: 28 - 52, Brunona Synaka, Diamentowa 1 - 14, 

Kościerska numery nieparzyste: 101 - 121, Kowalska 1 - 

21, Polna 1 - 25, Rubinowa 1 - 63, Tadeusza Maderskiego 1 

- 23, Targowa numery nieparzyste 9 - 29, Wesoła 1 - 10, 

Wspólna numery nieparzyste: 1 - 15. 

1 

10 Będomin, Rekownica, Śledziowa Huta 1 

11 Liniewko Kościerskie, Stary Barkoczyn 1 

12 Nowy Barkoczyn 1 

13 
Grabowo Kościerskie ulice: Długa, Łowiecka, Młynek, 

Nowa, Osiedlowa, Słoneczna 
1 

14 

Grabowo Kościerskie ulice: Akacjowa, Bukowa, Fiołkowa, 

Gdyńska, Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Ks. Grzeni, 

Kwiatowa, Letnia, Lipowa, Modrzewiowa, Parkowa, 

Przywidzka, Różana, Starowiejska, Turystyczna, 

Wierzbowa, Wrzosowa, Zielona 

1 

15 Grabowska Huta, Jasiowa Huta, Szpon, Sztofrowa Huta. 1 

 


